1

 UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra định kỳ về tiến độ,

nội dung và tình hình sử dụng kinh phí thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Thông tư số 04/2015/TT-BKHCN ngày 11 tháng 3 năm 2015 của

Bộ khoa học và Công nghệ về Quy định việc kiểm tra, đánh giá, điều chỉnh và chấm

dứt hợp đồng trong quá trình thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc

gia sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 6 năm 2016

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy  định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 34/2017/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, Quy định về quản lý và tổ chức thực hiện các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra định kỳ về tiến độ triển khai thực hiện các

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở, có sử dụng ngân sách nhà nước trong

06 tháng đầu năm 2020, gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thành Trung, Trưởng phòng Quản lý khoa học, Trưởng đoàn;

2. Ông Ngô Bá Khởi, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Thành viên;

3. Bà Nguyễn Ngọc Hân, chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Thành viên;

 4. Ông Trương Võ Phú Tân, chuyên viên phòng Quản lý khoa học, Thành viên;

 5. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, chuyên viên phòng Quản lý khoa học, Thành viên.

Điều 2: Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra thực tế công tác triển khai,

kết quả thực hiện theo hợp đồng, tình hình sử dụng kinh phí đối với các đề tài, dự

án cấp cơ sở theo Hợp đồng đã ký và theo hướng dẫn của Thông tư số 04/2015/TT-

2

BKHCN ngày 11 tháng 3 năm 2015 của Bộ khoa học và Công nghệ, đồng thời chịu

trách nhiệm về kết quả kiểm tra.

Công chức được phân công chuyên quản nhiệm vụ có trách nhiệm lập biên

bản kiểm tra định kỳ theo quy định.

Phòng Quản lý khoa học có trách nhiệm xác nhận khối lượng công việc đã

hoàn thành trong kỳ báo cáo theo quy định.

Phòng Kế hoạch – Tài chính có trách nhiệm kiểm tra và xác nhận kinh phí

thực hiện nhiệm vụ và hoàn thành theo quy định.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý khoa học, Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, QLKH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Quản

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T08:56:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Quản<hvanquan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T09:53:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T09:53:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T09:53:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!